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Кратка биографија: Доцент  д-р  Жанина  Кировска  е 

родена во Скопје 5 Јуни, 1968. Низ 

долгогодишното   професионално 

искуство во   органите   на  државната 

управа, работи на задачи насочени кон 

спроведување   на   владини   реформи   и 

градење  на  институционалните 

капацитети.   Покрај   основната   работна 

задача од економски аспект-менаџирање 

со   буџетските   средства,   надградба   и 

јакнење   на   буџетскиот  и 

организациониот менаџмент, извршува и 

бројни стратешки задачи. Учествува како 

дел   од  тимовите  и  за  извршување  на 

mailto:kirovska@utms.edu.mk


најсложените   задачи-изготвување  на 

стратешки документи, акциони планови, 

анализи  и  студии.  Координира  во  низа 

проекти за привлекување на странски 

финансиски  средства  од   страна на 

меѓународните финансиски и кредитни 

институции и   создавањето   на   јавни 

партнерства со странските донатори. Во 

текот на својата професионална работа 

надградбата ја надополнува со учество на 

бројни   обуки,   студиски    престои, 

работилници,  за   што    има бројни 

цертификати.  Со  одлука  на  матичната 

комисија при Универзитетот за туризам и 

менаџмент  избрана  е  за  наставник  за 

група предмети    од   областа  на 

економските науки на Факултетот за 

меѓунардоен   маркетинг   менаџмент   во 

звање  доцент,    започнувајки   од 

академската 2009/2010. 


